
DODATEK Č. 1/2020

Ke Smlouvě o poskytování o poskytování služeb č. Objednatele 03PT-Q03310, č. Poskytovatele 
2018 007 ze dne 16.04. 2018 na realizaci zakázky 

„Vyvlastnění pozemků dotčených stavbou dálnice D l (133 -  D 47)“
uzavřené mezi

Objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 P raha 4
zastoupeným: generálním ředitelem
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ředitel Závodu Brno
bankovní spojení:

1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Poskytovatelem: PK  OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno 
zastoupeným: ředitelem a jednatelem
bankovní spojení:
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901 
(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16. 04.2018 mezi sebou uzavřely Smlouvu o poskytování 
služeb ě. 03PU-003310 na zakázku „Vyvlastnění pozemků dotčených stavbou dálnice Dl (133 - D  
47)" (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zajištění majetkoprávního vypořádání pozemků pod 
již existující komunikací (Dl 133 -  D 47), v evidenci Závodu Brno k plnění úkoly Vlády ČR č. 
508/2016, kde je problematické řešení případů uzavřením dohody (kupní smlouvy).

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku Č. 1/2020 ke 
Smlouvě, kterým dochází k úpravě doby plnění.

3. Důvodem uzavření Dodatku ě. 1/2020 ke Smlouvě je postupné předkládání případů dle aktuálních 
potřeb objednatele pro naplnění kapacity zakázky.

4. Tato změna je důsledkem okolností, jež nemohl Objednatel jednající s náležitou péci při zohlednění 
jemu dostupných informací při podpisu Smlouvy předvídat.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 
zákona ě. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek 2.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1. tohoto Dodatku č. 1/2020 Smlouvy 
dohodly na změně bodu 1. článku III -  Doba plnění, jenž nyní nově zní takto:



Článek III 
Doba plněni

1. Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli do 36 měsíců. Jednotlivá plněni budou 
realizována postupně na základě samostatných výzev od nabytí účinnosti smlouvy.

2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1. tohoto Dodatku č. 1/2020 Smlouvy 
dohodly, že skutečný počet typových případů „dohledatelný“ či „nedohledatelný“ (spolu)vlastník 
bude vycházet z aktuálních potřeb objednatele, při dodržení jednotkových cen typových případů, 
přičemž tyto budou čerpány do souhrnné maximální smluvní výše.

Článek 3.
Závěrečná ujednání dodatku

1. Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě nedotčená tímto Dodatkem 
č. 1/2020 Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1/2020 Smlouvy uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1/2020 Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1/2020 Smlouvy rozhodující. Na 
uzavření tohoto Dodatku č. 1/2020 Smlouvy se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3. Tento Dodatek č. 1/2020 Smlouvy nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného 
Dodatku č. 1/2020 Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb. objednatelem.

4. Tento Dodatek č. 1/2020 Smlouvy je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva 
stejnopisy.

5. Přílohu Dodatku č. 1 /2020 Smlouvy tvoří aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy -  Soupis služeb.

Za Objednatele: 0 9 * 04 -  2020
V Brně dne:

Za Poskytovatele:

V Brně dne: " ® ®

ředitel Závodu Brno ředitel á jednatel



Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

Vyvlastnění pozemků dotčených stavbou D 1
(případy, kdy je vlastník neznámý nebo nesouhlasí)

Plnění dle Smlouvy o poskytování služeb

Majetkoprávní vypořádání pozemků s vlastníky, resp. spoluvlastníky dotčených pozemků, jejichž kontakt je 
dohledatelný

rozsah plnění je určen Přílohou č. 1 Smlouvy
Majetkoprávní vypořádání pozemků s vlastníky, resp. spoluvlastníky dotčených pozemků, jejichž kontakt je 
nedohledatelný*

rozsah plnění je určen Přílohou č. 1 Smlouvy
364 000,00

Předmětem ocenění nejsou:
- správní poplatky související s podáním návrhů na vyvlastnění či jiných úkonů prokazatelně souvisejících s předmětem plnění
- náklady na vyhotovení geometrických plánů
- náklady na zpracování znaleckých posudků

* v případě potřeby je možnost přiřadit "nedohledatelné" položky do "dohledatelných" položek, avšak s maximální možnou výši fakturace za nedohledatelné.

V Brně dne - 6 _ 04‘  2020


